[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  21  »____07____2020   г.     г. Боготол                          №  0732-п
Об актуализации на 2021 год схемы водоснабжения и водоотведения города Боготола на период с 2013 до 2023 года
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», руководствуясь п. 10 ст. 41, ст. 71, ст. 72 Устава города Боготола, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить на 2021 год схему водоснабжения и водоотведения города Боготола на период с 2013 до 2023 года, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет утвержденную актуализированную схему водоснабжения и водоотведения города Боготола на период с 2013 до 2023 года, за исключением сведений, составляющих государственную тайну.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола www.bogotolcity.ru в сети Интернет и опубликовать в официальном печатном издании газете «Земля боготольская».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Боготола по оперативным вопросам и вопросам ЖКХ.
5. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава города Боготола                                                                Е.М. Деменкова

Шитиков Анатолий Анатольевич
6-34-40
Рубцов Виктор Михайлович
2-14-60

Климец Татьяна Александровна

6-34-01

4 экз.